INSnTUTO FEDERAL
FAUNA

PORTARIA N'o 208 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A Dintona Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da PM-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no usa da competência que Ihe confere
a Portaria N' 1 98 de 23/01/201 8, considerando o disposto
nos pwágralbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 11.091 dc 12.01 .2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
23411 .000635/2018-1 6,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
cargo de ASSISTENTE DE ALUNO, conforme abaixo:

STAPE SERVIDOR NOTA NÍVEL. PADRÃO DE
VENCIMENTOS

DATA DA
PROGRESSÃO

']

DE l PARA

202 l 203
21 93684 FABIO NAZARI 99,73 19/02/2018

11. A data ülnal do interstício pam o servidor habilitar-sc à progressão
subsequente é 19/08/2019.

LUCI \NA CALISA] O DA S

Diretona Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria

Av.Victorferreiràdo Amaram. 306-Tarumã, Curitiba- PR l CEP 8253G230 -Brasil